

Qərb məkrli siyasəti ilə Ermənistanı uçuruma aparır

Avropa Parlamenti Cənubi Qafqazda sülh və sabitlik istəmədiyini martın 13-də qəbul etdiyi "Avropa İttifaqı və Ermənistan arasında daha yaxın əlaqələr və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinə ehtiyac" adlı qətnaməsi ilə bir daha göstərdi.

Təşkilat ikili standartlara əsaslanan bu qətnamə ilə, eyni zamanda Azərbaycana qarşı qərəzini növbəti dəfə açıq şəkildə nümayiş etdirdi.

Təkzibedilməz faktlar deməyə əsas verir ki, Qərbin ermənipərəst ölkələri, Avropa Parlamenti kimi beynəlxalq təşkilatlar Ermənistanın Azərbay-

can torpaqlarının iyirmi faizini işğal altında saxladığı otuz ilə yaxın müddətdə və sonrakı illərdə hər zaman işğalçını dəstəkləyiblər. Beynəlxalq hüququn normalarında əksini tapan prinsiplərə uyğun olaraq, ölkəmizin ərazilərini dərhal və qeyd-şərtsiz tərk etməli olan Ermənistanın apardığı işğalçılıq siyasətinə, dəhşətli cinayətlərinə, azərbaycanlılara qarşı həyata keçirdiyi qətliamlara, soyqırımlara görə cavab verməsinə deyil, misli görünməmiş haqsızlıqlarla, ədalətsizliklə üzləşən Azərbaycanın susmasına, işğal faktı ilə barışmasına səy göstərirdilər.



Ancaq Prezident İlham Əliyev bəyan edirdi ki, Azərbaycan xalqı və dövləti heç vaxt işgalla barışmayacaq. Elə bu qətiyyətlə də ölkəmiz öz ərazilərini işğalçılardan azad edə bildi.

Vaxtı uzatmaqla, münaqişəni düyünə salmaqla Ermənistanın Azərbaycanın Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərinin işğalını əbədləşdirə bilməyən həmin ölkələr və beynəlxalq təşkilatlar 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycanın öz ərazilərini Ermənistanın silahlı qüvvələrindən azad etməsi, 2023-cü ildə lokal xarakterli antiterror əməliyyatları nəticəsində isə Qarabağda qalan, cinayətlər, terrorlar törədən Ermənistan silahlı qüvvələrinin tör-töküntülərini və separatçıları məğlubluyyətdə uğradaraq suverenliyini tam bərpa etməsi reallığı ilə hələ də barışa bilmirlər. Avropa

Parlamentinin qəbul etdiyi növbəti qətnamə - "Avropa İttifaqı və Ermənistan arasında daha yaxın əlaqələr və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinə ehtiyac" adlı qətnamə də bunun bariz nümunəsidir.

Ölkəmizə qarşı növbəti ikili standartların, qərəzin, məkrin göstəricisi olan sözügedən qətnamə haqlı olaraq böyük narazılıq və etirazla qarşılanıb. Xarici İşlər Nazirliyinin (XİN) mətbuat katibi Ayxan Hacızadənin "Avropa İttifaqı və Ermənistan arasında daha yaxın əlaqələr və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinə ehtiyac" adlandırılan qətnaməyə dair şərhində qeyd edib ki, Avropa Par-

lamentində Ermənistan və erməni lobbisinin təsiri altında olan bir sıra dairələr tərəfindən irəlilədilən bu qətnamə, "sülhün təşviq edilməsi" kimi təqdim olunmasına və guya Avropa İttifaqı-Ermənistan münasibətlərinə həsr olunmasına baxmayaraq, Azərbaycana qarşı bütün faktların saxtalaşdırıldığı qarayaxma kampaniyasının tərkib hissəsidir. Qətnamədə beynəlxalq əlaqələrin mahiyyətinə zidd olaraq siyasi etik normalardan kənara çıxan cəfəng və təhqiramiz ifadələrin, eləcə də Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyinə qarşı açıq pozuntu dolu fikirlərin əks olunması onu irəli sürmüş Avropa Parlamenti üzvlərinin əsl mahiyyə-

tini izah edir. Diqqətə çatdırılıb ki, Avropa Parlamenti Azərbaycanla Ermənistan arasında normalaşma prosesinə müdaxilə əvəzinə, Avropanı bürüyən daha ciddi problemlər, o cümlədən irqi ayrı-seçkilik, islamofobiya, ksenofobiya, ekstremizm və miqrantlara münasibətdə qeyri-insani davranış kimi məsələlərlə məşğul olsa, daha faydalı quruma çevrilər. A.Hacızadə deyib: "Avropa Parlamenti üzvlərinin diqqətinə bir daha çatdırırıq ki, bəyan etdiyi dəyərlərlə heç bir əlaqəsi olmayan bu kimi qətnamələr Avropa Parlamentinin bir qurum kimi rolunu tamamilə heçə endirir".

Milli Məclisin Avropa Parlamentinin "Avropa İttifaqı və Ermə-

nistan arasında daha yaxın əlaqələr və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinə ehtiyac" adlı qətnaməsinə dair açıqlamasında bildirdiyi kimi, görünən odur ki, Avropa xalqlarının problemləri, qarşılaşdıqları çağırışlarla məşğul olmaq əvəzinə, Avropa Parlamenti artıq tam şəkildə erməni lobbisinin, azərbaycanofob, islamofob, şovinst və irqçi qüvvələrin qanuni təmsilçisinə çevrilib. Açıqlamada vurğulanıb ki, Avropa Parlamentinin ötən illər ərzində Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini sözdə belə olsa tanımaqdan, dəstəkləməkdən inadla imtina etməsinin dəfələrlə şahidi olmuşuq. Bildirilib ki, ölkəmizin ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə qarşı aparılan indiki kampaniya Avropa Parlamentinin artıq riyakarlığı və ikiüzlüliyünü də bir kənara qoyaraq, Azərbaycana qarşı birmənalı şəkildə hücum keçdiyini göstərir: "Qətnamədə Azərbaycana qarşı səsləndirilən açıq təhdidlər və tələblər, tabutuna mismar vurulmuş separatçılara göstərilən aşkar dəstək və onları diriltmək cəhdləri, Ermənistanın şərti sərhəddəki hərbi təxribatlarının bilərəkdən gərməzdən gəlinməsi, Fransanın Cənubi Qafqazda vəziyyəti gərginləşdirməyə çalışdığı addımların "orduya islahat dəstəyi" kimi qələmə verilməsi və digər bir çox məqamlar məhz bunun sübutudur".

Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinin imzalanması istiqamətində danışıqlar davam edir. Bütün Cənubi Qafqazda sülhün, sabitliyin bərqərar olması real görünür. Lakin bir sıra Qərb ölkələri və Avropa Parlamenti kimi beynəlxalq təşkilatlar, əslində, bundan narahatdırlar. Onlar Cənubi Qafqazda münaqişəni yenidən alovlandırmaq üçün Ermənistan-dan istifadə edirlər. Bu da həqiqətdir ki, ələvə atmaq istədikləri ilk ölkə də elə Ermənistandır. Hərbi texnika, silah-sursat verməklə, "Avropa İttifaqı və Ermənistan arasında daha yaxın əlaqələr və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinə ehtiyac" kimi böhtan, iftira, qərəz dolu qətnamələr qəbul etməklə Ermənistanın daha acınacaqlı vəziyyətə düşməsinə zəmin hazırlayırlar.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"

